ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «09»  сентября  2021 г.  №  1803

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне»,

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства

Российской Федерации от 02.11.2000 №841 «Об утверждении Положения о

подготовке населения в области гражданской обороны», от 30.12.2003 №794

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», от 18.09.2020 №1485 «Об утверждении Положения

о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без

гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 30.06.2006 №144-п

«О подготовке населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в

области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Уставом города Когалыма, в целях

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2020

№2580 «О подготовке населения города Когалыма в области гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                       Р.Я.Ярема
спец.-эксперт ОпоДГО и ЧС     Н.П.Белоусов

Разослать: Заместители главы города Когалыма, ЮУ, отдел ГО и ЧС, предприятия, организации и учреждения осуществляющие деятельность на территории города Когалыма, прокуратура, газета « Когалымский вестник» , Сабуров С.П.

consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AC2DF8F2ECE003AF58D4E4631CB98F0342CAF51D26E3E51BB69D782687AF717F6479384E3A13DD34u7G
consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AC2DF8F2EFE003AF58D4E4631CB98F0342CAFD152DB5B05BE8C42960CCA3716378783A35u0G
consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AA2CF9F6ECE003AF58D4E4631CB98F0342CAF51D26E0E41CB69D782687AF717F6479384E3A13DD34u7G
consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AD21FAF5EEE003AF58D4E4631CB98F114292F91D24FFE01FA3CB29603Du2G
consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AD2AFAFCEFE003AF58D4E4631CB98F114292F91D24FFE01FA3CB29603Du2G
consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EAD63BF2E7F84F1A276F3F6EFED51F10CD2B33C4CBFDA4302CCA05E62ECE01FBDC92860D9F620392F7538522612DF5913A3193Cu9G